Adjudíquese la licitación 2721-49-L1lA, por la Adquisición de
Materiales de Gasfitería para sistema de Riego Laguna Maipo, comuna de Buin
s.olicitados por la Direcc¡ón de Medio Ambiente Aseo ybrnato al David Gonzalo Farías
Alvarez. Por un monto de $ 928.831.-, (Novecientos veintiocho mil ochocientos treinta y
un pesosJ IVA incluido.

DECRETO

Impútese el gasto al ítem presupuestario de fondos propios cuenta N"
215.3t.02.004.o07.o 01, centro de costo 22,O1,O1 denominada .,Apoyo a Organizaciones
Comunitarias cios Públicos"

COMUNIQU PUBLIQUESE EN EL PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS.